
Číslo objednatele: 69/OI-Mo/14-Za

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této 

dokumentaci
ČÁST A

Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace

23 Ostrava

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

MSS-projekt s.r.o.

(dále jen v ěásti „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:
Fax :
Zastoupen:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Karlovo nám 317/5,120 00 Praha 2 
Provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

Ing. Martinem Mynaříkem, Alenou Válkovou 
268 498 36 
CZ 268 498 36
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123 163

(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

PD, a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v
obci Vítkov



II.
1. Smluvní strany dne 30. 10. 2014 uzavřely smlouvu na zhotovení projektové dokumentace 

a výkon inženýrské činnosti k akci Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 
přes potok Cermná v obci Vítkov. Konstrukce mostu ev.č. 4429-1, je nedílně spojena na 
vtokové i výtokové straně s mosty v majetku města Vítkov. Oprava mostu ev.č. 4429-1 
ve vlastnictví SSMSK není možná bez součinnosti a návaznosti technického řešení mostů 
ve vlastnictví města Vítkov na vtokové i výtokové straně mostu ev.č. 4429-1. Technické 
řešení je komplikováno tím, že opěra mostu ve vlastnictví města Vítkov, která je v těsné 
blízkosti mostu ev.č. 4429-1, tvoří zároveň základ třípodlažního domu a není možné tento 
dům rekonstrukcí mostu ev.č.4429-1 ohrozit. Bylo navrženo celkové technické řešení 
spočívající v oddálení vodoteče od základu třípodlažního domu, kterým dojde i k mírné 
změně polohy opěr u mostu ev.č.4429-1. Jakékoli jiné řešení je velmi rizikové z hlediska 
bezpečnosti třípodlažního domu, kde opěra mostu tvoří základ tohoto domu, který je navíc 
už nyní místy podemletý a poškozený. Celkově byl charakterizován stav nedílně 
spojených mostů města Vítkova jako velmi špatný až v některých místech havarijní, a 
bude nutné provést opatření pro zabezpečení kritických míst, kde přímo hrozí propadnutí 
mostu města Vítkova. Tímto nastává stav, kdy jedna investice do rekonstrukce mostu 
ev.č.4429-1 ve správě SSMSK, p.o., vyvolává investici rekonstrukce mostu města Vítkov 
na vtokové i výtokové části. Další postup návrhu rekonstrukce bude nutné řešit v těsné 
koordinaci obou investorů, kde musí dojít k jejich součinnosti. Z těchto důvodů musí být 
technické řešení navrženo koncepčně v souladu s požadavky obou investorů, což bude 
záviset také na plánování investic a finančních možnostech města Vítkov. Bude nutné 
pravděpodobně vypracovat cenovou kalkulaci rekonstrukce mostu města Vítkov a provést 
návrh, projednání a odsouhlasení velmi komplikovaného technického řešení. Tímto je 
nutné prodloužit termíny podle možností a součinnosti obou investorů. Z tohoto důvodu 
se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku smlouvy.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 čl. IV. části B smlouvy zní následovně:

2. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto 
termínech:
a) Zaměření, průzkumy, diagnostiky apod. dle odst. 3 čl. III této smlouvy do 15- 
ti týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,
b) Projektovou dokumentaci k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
nebo zařízení (DUR) dle čl. III. odst. 2 bod 2.1. této smlouvy do 20-ti týdnů ode dne 
nabytí účinnosti smlouvy,
c) projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2. 
této smlouvy do 21. 9. 2016,
d) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele 
a pro provádění stavby dle ěl. III. odst. 2 bod 2.3. této smlouvy do 30. 11. 2016.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 1 čl. XIV. části C smlouvy zní následovně:
1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 

této smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:
• žádost o vydání územního rozhodnutí do 20-ti týdnů ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy,
• předání územního rozhodnutí do 17. 8. 2016,

PD a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obcř
V ítkov



• žádost o vydání stavebního povolení do 21. 9. 2016,
• předání stavebního povolení do 30. 11. 2016.

IV.
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 

dodatku dojde druhé smluvní straně.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

Ostravj

Ing. Tomáš Bóhm 
ředitel

i •
Alena Válková, jednatel

í .'í
v': .,■<

PD a inženýrská činnost - Silnice 111/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obcp
V ítkov


